

תעודת אחריות לשואב אבק

לקוח/ה יקר/ה,

חברת "יניר מערכות בע"מ" מברכת אותך על רכישת המוצר שברשותך ומודים לך שבחרת בנו. הנאתך מהמוצר ומהשירות הנלווה אליו חשובה לנו, לכן נעשה כל מאמץ על מנת להמשיך ולהציע מגוון מוצרים איכותיים ושירות שיענה על ציפיותיך. תתחדש/י.

פרטי המוכר	
מקום רכישת המוצר	
חתימה וחוקתמת	

שם הלקוח	
טלפון	
כתובת מלאה	

מס' סידורי	
דגם	
תאריך הרכישה	
שנת ייצור	
תוקף אחריות עד	

פירוט תנאי האחריות:

א. הקלקול נגרם על ידי כוח עליון שהתרחש לאחר מסירת המוצר ללקוח.

ב. הקלקול נגרם כתוצאה משאיבת נוזלים, לחות, אש או הזנחה.
ג. שבר מכל סוג שהוא.

ד. הקלקול נגרם עקב זדון או רשלנות של הלקוח (לרבות שימוש במוצר שלא בהתאם להוראות השימוש ובלבד שהוראות השימוש סבירות בנסיבות העניין) והכל בכפוף להוראות כל דין.

ה. בוצע המקור תיקון בידי מי שלא הורשה לכך מטעם היצרן, בנסיבות שאינן נובעות מהפרת חיובי היצרן לפי תקנות הגנת הצרכן (אחריות ושירות לאחר מכירה).

ו. במקרה של העברת בעלות על המוצר, האחריות כמפורט לעיל תמשיך לטובת הצרכן הנעבר (זאת למשך תקופת האחריות המקורית ובלא שהעברה תביא להארכת תקופת האחריות). מומלץ להודיע לנו על העברת בעלות מיד עם האירוע, על מנת למנוע תקלות ושיבושים בעניין זה.

ז. על האמור לעיל בתעודת אחריות זו תקף רק לטובת צרכן כהגדרתו בחוק הגנת הצרכן. אין אחריות למוצרים שנרכשו ע"י הרוכש לשימוש איננו אישי, ביתי או משפחתי. כל האמור לעיל בתעודת אחריות זו יבוצע על ידנו או מי מטעמנו.

חברת יניר מערכות בע"מ אחראית על פעולתו התקינה של המוצר, שפרטיו מצוינים בתעודת אחריות זו, בהתאם לתנאים המפורטים להלן:

1. אנו ממליצים בפניך לשמור העתק מחשבונית הקניה על מנת לאפשר לך בעתיד שחזור פרטים אודות רכישת המוצר. משך האחריות היא 12 חודשים מתאריך הרכישה (להלן "תקופת האחריות").

2. אנו מתחייבים לתקן ללא תמורה כל קלקול במוצר שנתגלה בתקופת האחריות, כולל החלפת חלפים שיהיו דרושים לתיקון המוצר החלפים חדשים ומקוריים. האחריות אינה כוללת ניקוי פילטר. יש לבצע ניקוי פילטרים אחת לשלושה חודשים בכדי לשמור על תקינות רציפה של שואב האבק.

3. אנו מתחייבים שבמידה ולא נקיים את האמור לעיל, נספק לצרכן מוצר חדש זהה או מסוג ואיכות דומים ושווה ערך או נשיב לצרכן את התמורה ששילם בעד המוצר, לפי בחירתנו.

4. אנו מתחייבים לתקן את המוצר תוך 14 ימים מיום קבלת המוצר במעבדתנו.

5. אחריות החברה מתבטלת בצורה אוטומטית בכל אחד מהמקרים הבאים:

כחלק מהערכה, מצורפת למוצר מדבקת אחריות אשר מוצמדת למוצר. פרטי תום תקופת האחריות אמורים להיות ממולאים על המדבקה במהלך מסירת המוצר להחזקתך.

במידה והמדבקה איננה מודבקת כראוי, הנך מוזמן ליצור עמנו קשר על מנת שנוכל לשלוח לך מדבקה מתאימה בטלפון: 03-9078846, דואר אלקטרוני: service@yanir.co.il, פקס: 03-9091986.

נשמח להעניק לך שירות באמצעות מעבדת התיקונים המרכזית של חברת יניר מערכות. באחריות הלקוח למסור את המוצר במעבדתנו. כתובת: מרכז מסחרי מבנה, בארות יצחק. טלפון: 03-9078846, פקס: 03-9091986